93. 1604. *VIII.* „Presbyteris Societatis Jesu in Transylvania: facultates spirituales.” Secr. Brev. vol. 348. f. 440.

94. 1606. *IX.* „Pro Petro (*A Salinis*) Epo. Sophien.: nonnullae facultates.” U.o. vol. 399. f. 455.

95. 1606. XI. 28. „Pro Ignatio Alegretto (!) Monaco Ordinis Sancti Benedicti Congregationis Melitensis et sociis eius in Provinciam Possegae, Temisvar et Smirni (*Sirmii*) aliasquae adiacentes Hungariae partes profecturis: diversae gratiae spirituales similes concessis a felice memoria Clementis VIII. Lucae Jurich (!) pro quibusdam locis Hungariae quibus addita est facultas reconciliandi ecclesias pollutas aqua tamen prius ab aliquo Antistite benedicta. Sanctissimo placuit expediri.” U.o. vol. 413. f. 464-470.

96. 1608. V. „Pro Epo. Zagrabien.: facultas absolventi [...]” V.ö.: „F” és „H” alatt.

97. 1608. V. „Pro Ill.mo Millio (*Gartia*) Legato ad Imperatorem: facultates generales.” U.o. vol. 614. f. 351.

98. 1608. VIII. „Pro Placido (*de Marra*) Epo. Melphiten. ad Regem Hungariae Nuntio: facultates.” U.o. vol. 434. f. 497.

99. 1608. VIII. „Pro eodem (*Epo. Melphiten.*): facultas absolventi haereticos.” U.o. f. 413.

100. 1608. VIII. „Pro eodem: facultas conversandi cum haereticis et legere libros prohibitos.” U.o. f. 417. – V.ö.: „Pro Nuntio Regni Hungariae: extensio facultatum ad Regnum Bohemiae.” U.o. vol. 598. f. 170. – V.ö.: Fraknói: i.m. 277. 1.

101. 1608–1610. „Pro Ill.mo Cardinale (*Forgách*): prorogatio indulti super accessum ad Urbem.” Secr. Brev. vol. 599. Lib. VIII.

102. 1609. VIII. „Pro Thoma Erdeödy et Anna Maria eius uxore, et Susanna eorum Matre: licentia eligendi Confessarium.” U.o. vol. 446. f. 208.

103. 1611. „Pro Ill.mo et R.mo Domino Cardle. Dietrichstaino: facultates in legatione ad Matthiam Regem.” U.o. vol. 615. f. 419. – Legátusi kinevezése: u.o. f. 388.

104. 1612. IX. 1. „Pro nonnullis religiosis Societatis Jesu ad partes Ungariae et Bosnae mittendis: facultas absolventi a quibusdam casibus cum indulgentiis.” Secr. Brev. vol. 624. Pauli V. Bullae liber VIII. 1609–13. A bréve fontosabb kitételei: „Paulus Papa V. Universis Christifidelibus in civitatibus Budae, Quinqueecclesien. et aliis partibus Ungariae, Bosnae et aliorum regnorum, provinciarum et locorum Europae [...]” A pápa a Hódoltságból jövő Simon Joannis (*Mattheo-*

kovics) világi pap kérésére és Aquaviva jezsuita rendfőnök engedélyével néhány rendtársat és az említett papot a Hódoltságba küldi missziós felhatalmazásokkal. Secr. Brev. vol. 483. f. 35.